B agendum; -it: 1 qui infirmat, oppugnat, resistit: VET. LAT. Hebr. 9, 26 (Rufin. Orig. princ. 2, 3, 5) Christus ad -endum peccatum per hostiam sui manifestatus est (gr. ἀθέτησθαι, Vulg. destitutionem peccati). AMBR. epist. extra coll. 14, 71 ut sanctus in caelo nequitiam angelorum -ret, collectabatur enim nequitias spiritualibus. HEGES. 3, 11, 2 p. 204, 9 rettulerunt ... Romani quo commenta -rent Iudaeorum, contis falces ligantes (gr. aliter). RVFIN. Orig. princ. 3, 1, 4 respuunt ac -unt omnem incitamenti inlecebram (gr. ἀναρροῦναι. postea: depellunt). 2 qui recusat id, quod alius postulat sim.: HEGES. 1, 15, 2 p. 24, 8 Aristobolus iussis ... paruit, quae non audebat -ere (gr. aliter). VITAE patr. Iurens. 17 Lupicinius ... possibilia cuique ... -ere non sinebat. 3 qui obloquitur, sc. seq. orat. recta: SEV. MALAC. euang. 8, 65 (ad Ioh. 11, 40) tum Martha: '... quid prodest ...?'; tunc ipse Iesus -it: 'crede modo videasque dei ... facta!'

refendo v. refindo. referbeo v. referveo. Stehli. *refercio, -sī, -tum (-sum, -rctum v. p. 598, 42 sq.), -īre. a re -et farcire (item PRISC. l. 57). scribitur -farc- in codd. vet. HEGES. 4, 32, rec. p. 598, 25, rev- p. 598, 33 (cf. p. 598, 40). formas -o (-tio var. l.), -tum testatur PRISC. gramm. II 542, 24. de notione: SYNON. Cic. p. 448, 21 satiari. satur fieri. saturari. expleri. repleri. pulmento -i (referri var. l.). GLOSS. -it: replet aut, constipat, (ad II pertinet). -unt: implent. sim. al., v. etiam p. 598, 32 sq. legitur saepius apud CIC., singulis locis apud PLIN. (p. 598, 1) et SIL. (p. 598, 17) et inde a MIN. FEL.; cf. p. 598, 48 sqq. [confunditur in codd. maxime cum reficere, sc. p. 598, 20. 25 sq. 29. 33, ceterum e. g. cum referre p. 598, 20 (restit. p. 598, 3), referre p. 598, 9. 14. al., resarcire p. 598, 4.]

i. q. faciundo implere, replere (paulo aliter p. 598, 35; vix distinguipotest a verbo simplici, cuius p. p. cum vi verbali tum pro adi. adhibitum multo rarius legitur quam -tus): I pro obi. est id, quod quocumque ingesto plenum fit: A act., sc. -it qui (quod p. 598, 14. 19) aliquid (aliquem) implet: 1 aliqua re alia ingesta (plerumque indicata per abl. [nota ex l. 75], sed e contextu subaudienda p. 598, 2. 3): a -itur res: α locus, aedificium, receptaculum: CIC. or. frg. A 8, 9 qui rebus his, sc. ornamentis, urbem Italianam omnem -erunt (PANEG. 3, 14, 2 undique frumentis coemptis usque ad opulentiam ... esurientem iam u. -sit). Tusc. 2, 6 eadem ... dicuntur a multis scriptoribus, ex quo libris, omnia -erunt (-ta sunt var. l.;) ex quibus verbis etiam Prisc. gramm. II